

DISH Building Holbæk ApS

Juellingevej 18
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Lars Warm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DISH Building Holbæk ApS
 Juellingevej 18
 4653 Karise

Telefonnummer: 50551578
e-mailadresse: lw@dish.as

CVR-nr: 38665855
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at projektere og gennemføre byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet med det formål at varetage dele af byggeprocessen ved opførelse af svømmehal i Holbæk. Selskabets del af byggeriet har fortrinsvis foregået i 2018, men forventes afsluttet endeligt i 2019. Årets resultat er 1.303.017 kr. Egenkapitalen udgør 1.352.817 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.651.063	0
Resultat af ordinær primær drift		1.651.063	0
Andre finansielle indtægter		19.488	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-257
Ordinært resultat før skat		1.670.535	-257
Skat af årets resultat		-367.518	57
Årets resultat		1.303.017	-200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Overført resultat		3.017	0
I alt		1.303.017	-200

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094.488	0
Tilgodehavende skat		0	57
Andre tilgodehavender		542.405	
Tilgodehavender i alt		1.636.893	57
Likvide beholdninger		4.115.920	49.743
Omsætningsaktiver i alt		5.752.813	49.800
Aktiver i alt		5.752.813	49.800

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.817	-200
Forslag til udbytte		1.300.000	0
Egenkapital i alt		1.352.817	49.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.567.767	0
Skyldig selskabsskat		367.461	0
Periodeafgrænsningsposter		1.464.768	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.399.996	0
Gældsforpligtelser i alt		4.399.996	0
Passiver i alt		5.752.813	49.800

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udfør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0